
 

 

ESITO / STIPULA 

CONSIAG SERVIZI COMUNI srl - Via U. Panziera n. 16 – 59100 Prato -Tel. 0574 870560 - 

0574/872989 - fax n. 0574 872991, http://www.consiag.it  

 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  Procedura Negoziata indetta ai sensi art.36 

D.Lgs.50/2016  
 

OGGETTO: Procedura negoziata per l’Affidamento Lavori di efficientamento energetico ed 

adeguamento impiantistico del campo sportivo del Ciorniolo, Comune di Vernio – CIG. 

8190055730 – CUP: J52J19001340001 

 

MODALITA’ DI SELEZIONE OFFERTE: Prezzo più basso offerto, ai sensi all’art. 95 c. 4 lett.b 

D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

NUMERO DITTE INVITATE:  5 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE : 3 

RIBASSO OFFERTO : 28,68% (ventotto,sessantotto%); 

IMPORTO DI AFFIDAMENTO :  €. 36.443,50 (trentaseimilaquattrocentoquarantatre/50), di cui €. 

1.810,84 (milleottocentodieci/84)  per oneri per la sicurezza 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  23/04/2020 (rif. Rapp. Dir. n. 63/2020) 

AGGIUDICATARIO:  CIEM srl,  con sede legale in via di Scandicci alto  n. 28 – 50018 Scandicci 

(FI) – cod. fisc. e  P. Iva : 05273370485 
 

 

DATA STIPULA DEL CONTRATTO: 29/04/20 

        
   Prato, 29/04/2020 

http://www.consiag.it/

